Prefeitura de
Tamboril

d.&•

idjc.
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRA
2024.10.24.002, CELEBRADO ENTRE A PREFEI

‘°'‘‘-• %?' MUNICIPAL DE TAMBORIL, ATRAVÉS DA SECRETA 4r i \-
DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO E A EMPRESA QT
AUDIO MUSICAL LTDA. NA FORMA ABAIXO:

CONTRATANTE: O Município de Tamboril - CE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 07.705.817/0001-04, com sede de sua Prefeitura Municipal na Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, Bairro São Pedro, Tamboril — CE, CEP 63.750-000, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO, neste ato representado pelo respectivo
Secretário, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva.

CONTRATADA: QT AUDIO MUSICAL LTDA, estabelecida na Av. Dom José Tupinamba da Frota, n°
1627, Centro, Sobral/CE, CEP: 62.010-290, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 13.968.305/0001-33, neste ato
representado pelo Sr. Marcos Cesar Miranda de Lima Filho, portador (a) do CPF/MF n° 035.464.913-27.

INSTRUMENTO VINCULANTE: DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N° 059/2024IDL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00011.20241009/0001-66.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO:
O presente termo de apostilamento tem como Fundamento o disposto nos termos do artigo 136 paragrafo
40 da lei 14.133, alterada e consolidada.

CLÁUSULA SEGUNDA — DO OBJETO:
1.1 O objeto do presente termo de apostilamento é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO

PARA REESTRUTURAÇÃO DA SEDE DO INSTITUTO SOCIOCULTURAL E PARAFOCLORICOS
BRILHO DO SERTÃO JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DE
TAMBORIL-CE, cujo objetivo é readequar a dispensa eletrônica de licitação n° 059/2024/DL, da
seguinte forma:

1.2. Substituir a seguinte fonte de recurso n° 1500000000. Pela seguinte fonte de recurso n°
1701000000.
CLAUSULA QUARTA — DAS DEMAIS CLÁUSULAS:
As demais cláusulas e condições do contrato original, não serão alteradas por este termo, continuam com
a mesma redação e efeito jurídico, data em que foram celebradas.

Testemunhas:

1.

Tamboril/CE, 29 de Outubro de 2024.

uno M oel M deiros
ario de Cultura, Turismo e Desporto.

40 Ao ("1,1432
CPF:  et 021) 8c1-0

CPF:  01- - 2(54

Centro Administrativo Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

:1J